1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 103 Г. МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ

П Р И К А З

27 марта 2024 г.  г. Минеральные Воды  № 140

Об утверждении отчета по самообследованию за 2023 год

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от

14 июня 2013 г. № 462 "Об утверждении Порядка проведения

самообследования образовательной организацией" (с изменениями и

дополнениями от 14.12.2017), на основании решения педагогического совета

от 27.03.2024, протокол № 4,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет по самообследованию МБОУ гимназии  103

г. Минеральные Воды за  2023 год (приложение).

2. Котовой Р.К. разместить отчет на официальном сайте гимназии в

срок до 20.04.2024.

Директор МБОУ гимназии № 103                          Р.Г. Агабекова